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
nês Xi Jinping, com quem abordará a questão da guer-
ra na Ucrânia, antecipou o chanceler Mauro Vieira;

O presidente do partido de extrema direita português
Chega, deputado André Ventura, anunciou que o ex-
presidente Jair Bolsonaro (PL) vai participar de uma
cúpula mundial de direita, que vai acontecer no pró-
ximo mês, em Lisboa. O evento contará com vários lí-
deres conservadores, como o vice primeiro-ministro
da Itália, Matteo Salvini. Segundo Ventura, os dois já
confirmaram presença.

BREVES
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AFLITOS
LP 348 - APTO PROX DE
TUDO C/120M, 3QTS, QT
REVERSIVEL, 1STE, SL P/02
AMBS, WC SOC, DCE, COZ,
VAR, TODO C/ARM., 1VG,
ELEV, SALÃO DE FESTA, PLAY,
R$ 430 MIL. AC. FINANC,
MARQUE SUA VISITA !!! F:
991919003/986967550 

BOA VIAGEM
114M2/3 QUARTOS/1 SUI -
TE/2 VAGAS GARAGEM.
APAR TAM. 602 (EQUIVALE 8
AN  DAR) LOCAL VENTI-
LADO/PISCINA/AREA DE
LAZER/ESPACO DE GINAS-
TICA. VALOR: R$ 570. 000,
00. FONE:(81)99975-4543. 

114M2/3 QUARTOS/1 SUI -
TE/2 VAGAS GARAGEM.
APAR TAM. 602 (EQUIVALE 8
AN  DAR) LOCAL VENTI-
LADO/PISCINA/AREA DE
LAZER/ESPACO DE GINAS-
TICA. VALOR: R$ 570. 000,
00. FONE:(81)99975-4543. 

LP 232 APTO 47M, 2 QTS, 1
SUITE, SL P/02 AMB, COZIN,
AREA DE SERV., WC SOC,
TODO C/ARM., 1VG, ELEV,
PISC, SL DE FESTA, VALOR
R$ 270 MIL, ACEITAM. FI-
NANCIAMENTO, FONES -
991919003/ 986967550

LP 232 APTO 47M, 2 QTS, 1
SUITE, SAL P/02 AMB, COZ,
AREA DE SERVICO, WC
SOC, TODO C/ARM., 1 VG,
ELEV, PISCINA, SALÃO DE
FESTA, VALOR R$ 270 MIL,
ACEITAMOS FINANCIA-
MENTO, TELS - 991919003/
986967550

LP 232 APTO 47M, 2 QTS, 1
SUITE, SL P/02 AMB, COZ,
AREA DE SERVICO, WC
SOC, TODO C/ARM., 1VG,
ELEV, PISCINA, SALÃO DE
FESTA, VALOR R$ 270 MIL,
ACEITAMOS FINANCIA-
MENTO, TELS - 991919003/
986967550

114M2/3 QUARTOS/1 SUI TE
/ 2 VAGAS GARAGEM. APAR -
TAM. 602 (EQUIVALE 8 AN -
DAR) LOCAL VENTILADO/
PISCINA/AREA DE LAZER/
ESPACO DE GINASTICA.
VALOR: R$ 570. 000, 00. FO -
NE:(81)99975-4543. 

114M2/3 QUARTOS/1 SUI TE
/ 2 VAGAS GARAGEM. APAR -
TAM. 602 (EQUIVALE 8 AN -
DAR) LOCAL VENTILADO/
PISCINA/AREA DE LAZER/
ESPACO DE GINASTICA.
VALOR: R$ 570. 000, 00. FO -
NE:(81)99975-4543. 

LP 232 OPORTUNIDADE !!
IMPERDIVEL APTO 47M, 2
QUARTS, 1 STE, SL P/02 AMB,
COZ, AREA DE SERVICO,
WC SOC, TODO C/ARM., 1
VG, ELEV, PISCINA, SALÃO
DE FESTA, VALOR R$ 270
MIL, ACEITAM. FINANCIA-
MENTO, TELS - 991919003/
986967550

LP 232 OPORTUNIDADE !!
IMPERDIVEL APARTAMEN -
TO 47 M, 2 QTS, 1 SUITE,
SALA PARA 02 AMBIENTES,
COZ, AREA DE SERVICO,
WC SOC, TODO C/ARM.,
1VG, ELEV, PISCINA, SALÃO
DE FESTA, VALOR R$ 270
MIL, ACEITAM. FINANCIA-
MENTO, TELS - 991919003/
986967550

LP 232 OPORTUNIDADE !!
IMPERDIVEL APTO 47M, 2
QTS, 1 SUITE, SL P/02 AMB,
COZ, AREA DE SERVICO,
WC SOC, TODO C/ARM.,
1VG, ELEV, PISCINA, SALÃO
DE FESTA, VALOR R$ 270
MIL, ACEITAM. FINANCIA-
MENTO, TELS - 991919003/
986967550

CASA AMARELA

LP 296 OPORTUNIDADE
NICA, APARTAMEN TO C/ 67
M, 2 QTS, SL P/02 AMB, COZ,
WC SOC, COZ, AREA DE
SERVICO, VARANDA, WC
DE SERVICO, 1VG, R$ 200
MIL, AC. FINANCIAMENTO,
FONES - 991919003/98696-
7550

LP 374 OPORTUNIDADE
APTO NO CORACAO DE
CASA AMARELA C/85M, 3
QTS, STE, VARANDA, SALA
PARA 02 AMB, WC SOCIAL,
COZ, DCE, TODO C/ARM.,
ELEVADOR, 2 VGS, LAZER
COMPLETO, R$ 450 MIL,
ACEITA FINANCIAMENTO,
F- 991919003/98696-7550

LP 374 OPORTUNIDADE

APTO NO CORACAO DE

CASA AMARELA C/85M, 3

QTS, STE, VARANDA, SALA

PARA 02 AMB, WC SOCIAL,

COZ, DCE, TODO C/ARM.,

ELEVADOR, 2 VAGS, LAZER

COMPLETO, R$ 450 MIL,

ACEITA FINANCIAMENTO,

F- 991919003/98696-7550

LP 239 OPORTUNIDADE
APTO NO C/OTIMA LO-
CALIZACAO, C/80M, 2 QTS,
SUITE, ESCRITÓRIO, SALA
P/02 AMBS, VARANDA, WC
SOCIAL, COZIN AREA DE
SERVICO, TODO C/ ARM.,
PISCINA, SALÃO DE FESTA,
1 VG DE GARAGEM, AC. FI-
NANC., VALOR R$ 350 MIL,
F- 991919003/98696-7550

LP 239 OPORTUNIDADE
APTO NO C/OTIMA LO-
CALIZACAO, C/80M, 2 QTS,
SUITE, ESCRITÓRIO, SALA
P/02 AMBS, VARANDA, WC
SOCIAL, COZIN AREA DE
SERVICO, TODO C/ARM.,
PISCINA, SALÃO DE FESTA,
1 VG DE GARAGEM, AC. FI-
NANC., VALOR R$ 350 MIL,
F- 991919003/98696-7550

LP3248 IMPERDIVEL APTO
C/118 M, 3 QTS, 1STE, WC
SOC, COZ, AREA DE SER-
VICO, SALA P/02 AMB, VA -
RANDA, DCE, ARM., 2VGS,
ELEVADOR, SALÃO DE FES -
TA, PLAY, R$ 650MIL, AC. FI-
NANC, FONES: 99191-9003/
98696-7550

CASA FORTE

LP4106 VENDO APTO A
C/178M A 50M DA PRACA
DE CASA FORTE, 4QTS, WC
SOC, 2 STES, 1 CLOST, VA -
RANDA, SL P/03 AMB, DCE,
COZ, TODO COM ARM.,
LAZER COMPLETO, 3 VGS,
MARQUE SUA VISITA !!R$ 1.
250MIL, AC. FINANC, TELS -
99191-9003/98696-7550 

LP4106 VENDO APTO A C/
178M A 50M DA PRACA DE
CASA FORTE, 4 QTS, WC
SOC, 2 STES, 1 CLOST, VA -
RANDA, SL P/03 AMB, DCE,
COZ, TODO C/ARM., LAZER
COMPLETO, 3VGS, MARQUE
SUA VISITA !!R$ 1. 250MIL, AC.
FINANC, FONES - 99191-
9003/98696-7550 

DERBY

LP 371 OPORTUNIDADE
APTO PROXIMO DE TUDO
C/125M, 3QTS, STE, SL P/02
AMB, COZIN, WC SOCIAL,
DCE, ARM., VARANDA, 1VG,
ELEVADOR, SALÃO DE FES -
TA,  PLAY, R$ 490 MIL ,
ACEITA FINANC. MARQUE
SUA VISITA!!! F - 98696 7550

ENCRUZILHADA

LP 243 - ATENCAO OPOR-
TUNIDADE!!!! APTO PROX-
IMO DE TUDO, C/ 55M C/ 1
QUARTO, SALA, COZ, WC
SOC, 1VG, R$ 170MIL, AC. FI-
NANCIAM, MARQUE SUA
VISITA, F. 91919003/98696-
7550/ 3037-5200 

ESPINHEIRO

LP 390 OPORTUNIDADE
NI CA PARA MORAR, APTO
C/120M, 3 QTS, SUITE, VA -
RAN DA, SALA P/02 AMBS,
COZ, WC SOC, DCE, TODO
C/ ARM., 1 VAG, ELEVADOR,
R$ 400MIL, AC. FINANCIA-
MENTO, TELS - 991919003/
98696-7550

LP 3153 OPORTUNIDADE
IMPERDIVEL APTO C/113M,
3QTS, SUITE, DCE, WC SO-
CIAL, COZ, SALA P/02 AMB,
ARM., VARANDA, 1VG, SA -
LÃO DE FESTA, ELEVADOR,
R$ 480MIL, AC. FINANC, F:
99191-9003/ 98696-7550

LP359 OPORTUNIDADE PRA
MORAR A, APTO C/96M, 3
QTS, 1 SUITE, DCE, TODO C/
ARM., SL P/02 AMB, COZ, WC
SOCIAL,  VARANDA, 1VG, EL-
EVADOR, R$ 375 MIL,   AC. FI-
NANCIAM., MARQUE SUA
VISI TA !!!  TELS - 986967550/
99995- 5055

LP359 OPORTUNIDADE PA -
RA MORAR A, APTO C/96M,
3QTS, 1 SUITE, DCE, TODO
C/ARM., SL P/02 AMB, COZ,
WC SOCIAL,  VARANDA, 1
VG, ELEVADOR, R$ 375 MIL,
AC. FINANC., MARQUE SUA
VISITA !!!  TELS - 986967550/
99995- 5055

LP389 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO C/82M, 3
QTS, STE, VARANDA, SALA
P/02 AMB, COZ, WC SOC,
DCE, NASC, ELEV, SALÃO
DE FESTA, PLAY, PISCINA, 2
VGS, ARM., R$ 520MIL, AC FI-
NANC, TELEFONES - 99191-
9003, 98696-7550 

LP389 APTO C/82M, 3QTS,
STE, VARANDA, SALA P/02
AMB, COZ, WC SOC, DCE,
NASC, ELEVAD, SALÃO DE
FESTA, PLAY, PISCINA, 2 VGS,
ARM., R$ 520MIL, AC FI-
NANC, FONES- 99191-9003,
98696-7550 

LP 331 IMPERDIVEL !!!! AP -
TO C/120M, 3QTS, 1STE, WC
SOC, SL P/02 AMB, COZ, 4
VARANDAS, 1 VG, ARM. EM
TODOS OS AMBIENTES, EL-
EVADORES, SA LÃO DE FES -
TA, R$ 350 MIL, AC. FINANC.
F- 99191-9003/986967550 

LP 331 IMPERDIVEL ! ! ! !
APTO C/120M, 3QTS, 1STE,
WC SOC, SALA P/02 AMB,
COZ, 4 VARANDAS, 1 VG,
ARM. EM TODOS OS AMBI-
ENTES, ELEVADORES, SA -
LÃO DE FESTA, R$ 350 MIL,
AC. FINANC. TELS - 99191-
9003/986967550 

GRACAS
LP 3282 OPORTUNIDADE
APTO PROX DE TUDO C/
10 6M, 3 QUARTOS, 1 SUITE,
VARANDA, WC SOCIAL, SL
P/02 AMB, COZ, DCE, TODO
C/ARM., ELEVADOR, 1 VG,
R$ 350 MIL, MARQUE SUA
VISITA, AC. FINANC. !!! F-
99191-9003/986967550 

LP 3282 OPORTUNIDADE
AP TO PROX DE TUDO C/
106 M, 3 QUARTS, 1 SUITE,
VARANDA, WC SOC, SL P/02
AMB, COZIN, DCE, TODO
C/ARM., ELEVADOR, 1 VG, R$
350 MIL, MARQUE SUA
VISITA, AC. FINANC. !!! F-
99191-9003/986967550 

LP218 - IMPERDIVEL OTIMA
LOCALIZACAO LINDO AP -
TO PARA MORAR OU IN-
VESTIR C/ 33 M, QUARTO,
SALA, COZIN, WC SOCIAL,
ARM., SALÃO DE FESTA, EL-
EVADOR, PISCINA, LAVAN-
DERIA, 1VG, R$ 220MIL, F:
991919003/98696 7550

JAQUEIRA

LP 3133 OPORTUNIDADE
APTO PROX DO PARQUE
DA JAQUEIRA C/134M 3QTS,
1STE, VARANDA, SALA P/02
AMBS, WC SOC, DCE, COZ,
TODO C/ARM., 2VGS, ELEV,
QUADRA, SALÃO DE FESTA,
PLAY, AC FINANC, R$ 650
MIL, LIGAR FONES - 99191-
9003/ 986967550 

LP395 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE NICA APTO A
500 M DO PARQUE DA
JAQUEIRA C/110M 3QTS, 1
SUITE, VARANDA, SAL P/02
AMB, COZ, WC SOC, DCE,
ELEV, 1VG, SALÃO DE FESTA,
R$ 400MIL, MARQUE SUA
VISITA, AC. FINANC, TELS -
991919003/98696-7550

LP395 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE NICA APTO A
500 M DO PARQUE DA JA -
QUEIRA C/ 110 M 3QTS, 1
SU ITE, VARANDA, SAL P/02
AMB, COZ, WC SOC, DCE,
ELEV, 1VG, SALÃO DE FESTA,
R$ 400MIL, MARQUE SUA
VISITA, AC. FINANC, FONES-
991919003/98696-7550

JARDIM FRAGOSO

LP 229 APTO NOVO TODO
C/55M, 2 QTS, SUITE, TER-
RACO, WC SOC, SALA P/02
AMB, COZ, AREA DE SER-
VICO, ARM., 1VG, R$ 190 MIL,
AC FINANC, F. 991919003/
98696 7550/3037-5200 

LP 229 APTO NOVO TODO
C/55M, 2 QTS, SUITE, TER-
RACO, WC SOCIAL, SL P/02
AMB, COZ, AREA DE SER-
VICO, ARM., 1VG, R$ 190 MIL,
AC FINANC, F. 991919003/
98696 7550/3037-5200 

MADALENA

LP 3144 OPORTUNIDADE
APTO C/70M, 3 QTS, SUITE,
SALA P/02 AMBS, COZ, WC
SOC, WC SERVICO, ARM., 1
VAGA, ELEV, LAZER COM-
PLETO, R$ 380 MIL, AC. FI-
NANCIAM, MARQUE SUA
VI SITA RAPIDO C/UM DOS
NOSSOS CORRETORES, F-
991861864/999184740/
98696-7550

LP 3138 APTO IMPERDIVEL,
OPORTUNIDADE NO AP -
TO C/ 112 M 3QTS, SUITE,
VARANDA, SALA P/02 AMB,
COZ, DCE, WC SOC, TODO
C/ARM., 1 VG, ELEV, PISCINA,
R$ 310 MIL, AC. FINANC. F-
991919003/98696 7550

ROSARINHO

LP 436 OPORTUNIDADE
APTO NASCENTE C/175M 4
QTS, 1 SUITE C/CLOSET, WC
SOC, DCE, COZ, SALA P/03
AMBS, DECORADO, TODO
C/ARM., 2 VGS, ELEVADOR,
SALÃO DE FESTA, PLAY,
PISTA COOPER, ACADEMIA,
R$ 700 MIL, ACEITA FINANC.,
F: 99191-9003/ 98696-7550

LP 3245 IMPERDIVEL OPOR-

TUNIDADE APTO C/75M, 3

QTS, STE, VARANDA, SALA

P/02 AMB, COZ, WC SOC E

WC SERVICO, NASC, ELEV,

SALÃO DE FESTA, PLAY, PIS -

CINA, 1 VAG, ARM., R$ 420

MIL, AC FINANC, F- 99191-

9003, 98696-7550 

LP436 OPORTUNIDADE AP -

TO NASCENTE C/175M 4

QTS, 1 STE C/CLOSET, WC

SOCIAL, DCE, COZ, SL P/03

AMBS, DECORADO, TODO

C/ARM., 2 VGS, ELEVADOR,

SALÃO DE FESTA, PLAY,

PISTA COOPER, ACADEMIA,

R$ 700 MIL, ACEITAMOS FI-

NANC., TELEFONES: 99191-

9003/ 98696-7550

LP 242 OPORTUNIDADE 2

QTS, SUITE APTO C/80M,,

VARANDA, SALA P/02 AMB,

COZ, WC SOC, DCE,, TODO

C/ARM., 1 VAGA, PILOTS, R$

230MIL, AC FINANC, TELS-

99191-9003, 98696-7550 

TORRE

LP 244 OPORTUNIDADE

LINDO APTO DECORADO

C/52M, 2 QTS, 1 SUITE, ARM.,

SALA P/02 AMB, COZ, WC

SOC, VARANDA, NASC, ELEV,

1 VAGS, LAZER COMPLETO,

R$ 300MIL, AC FINANC, F-

99191-9003, 98696-7550 

LP225 OPORTUNIDADE AP -

TO COM 70M, 2QTS COM

SUITE E CLOSET, SALA P/02

AMB, WC SOCIAL, COZ-

INHA, REFORMADO, DEC-

ORADO E MOBILIADO,

1 VG, 2 QUADRAS, 2 PLAYS,

SALÃO DE FESTA, MARQUE

SUA VISITA !! - R$ 330 MIL

AC. FINANC, F- 991919003/

986967550

LP225 OPORTUNIDADE AP -
TO COM 70M, 2QTS COM
SUITE E CLOSET, SAL P/02
AMB, WC SOCIAL, COZ-
INHA, REFORMADO, DEC-
ORADO E MOBILIADO, 1
VAG, 2 QUADRAS, 2 PLAYS,
SALÃO DE FESTA, MARQUE
SUA VISITA !! - R$ 330 MIL
AC. FINANC, F- 991919003/
986967550

LP 244 OPORTUNIDADE
LINDO APTO DECORADO
C/52M, 2 QTS, 1 STE, ARM.,
SALA P/02 AMB, COZ, WC
SOC, VARANDA, NASC, ELEV,
1 VAGS, LAZER COMPLETO,
R$ 300MIL, AC FINANC, F-
99191-9003, 98696-7550 

LP 244 OPORTUNIDADE
LIN DO APTO DECORADO
C/52M, 2 QTS, 1 STE, ARM.,
SALA P/02 AMB, COZ, WC
SOC, VARANDA, NASC, ELEV,
1 VGS, LAZER COMPLETO,
R$ 300MIL, AC FINANC, F-
99191-9003, 98696-7550 

LP225 OPORTUNIDADE AP -
TO COM 70M, 2QTS COM
SUITE E CLOSET, SALA P/02
AMB, WC SOCIAL, COZ-
INHA, REFORMADO, DEC-
ORADO E MOBILIADO, 1
VG, 2 QUADRAS, 2 PLAYS,
SALÃO DE FESTA, MARQUE
SUA VISITA !! - R$ 330 MIL
AC. FINANC, F- 991919003/
986967550

LP225 OPORTUNIDADE AP -
TO COM 70M, 2QTS COM
SUITE E CLOSET, SAL P/02
AMB, WC SOCIAL, COZ-
INHA, REFORMADO, DEC-
ORADO E MOBILIADO, 1
VG, 2 QUADRAS, 2 PLAYS,
SALÃO DE FESTA, MARQUE
SUA VISITA !! - R$ 330 MIL
AC. FINANC, F- 991919003/
986967550

LP2143 IMPERDIVEL APTO
NO CORACAO DOS AFLI-
TOS C/51M, 2QTS, 1 STE, SL
P/02 AMB, COZ, WC SOC,
VARANDA, 1 VAGA, LAZER
COMPLETO, R$ 365 MIL, AC.
FINANC, MARQUE SUA
VISITA !!! TELS- 991919003/
986967550

PAU AMARELO
CASA A 200 M DA PRAIA,
CAMERAS DE SEGURANCA
E INTERNET. R$600,00. FO -
NES:9.8818-0823/9.8826-
2821.

CANDEIAS
02 PAVIMENTOS, 04 QUAR-
TOS, TERRENO 15 X 30. EX-
CELENTE LOCALIZACAO.
NEG. URG. F.(81) 9.9704-5593

JARDIM PIEDADE
3QTS, SENDO 1 SUITE. 100
M. AV: COM. R$550MIL. F. (81)
9. 9704-5593.

IPUTINGA
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